# coNerIP

Fecha26/05/2013
Distancia 5500 Metros

CRONOMETRAIJE CONCHIP

fundacionprovincial

Absoluta Masculina

CIRCUITO LEGUA A LEGUA 2013 DIPUTACION
DE PALENCIA - CERVERA DE PISUERGA

Posicion  Dorsal Nombre

1 270 MOHAMED

2 272 ABDELHADI

3 666 DAVID

4 505 ALBERTO

5 51 JORGE

6 498 FéLIX

7 52 ANSELMO

8 275 JAVIER

9 273 RUBEN
10 551 GONZALO
11 894 IGNACIO LUIS
12 94 BORJA
13 111 ORLANDO
14 271 ADRI3N
15 80 MIGUEL
16 874 ENRIQUE
17 189 JOSE ANTONIO
18 436 JAVIER
19 96 JUAN JOSé
20 53 JESUS RAMON
21 497 DIEGO
22 74 RAFAEL
23 423 JOSé ANTONIO
24 295 MIGUEL
25 122 JUAN JESUS
26 351 JOSE MIGUEL
27 466 JESUS
28 716 ALEJANDRO
29 347 JUAN CARLOS
30 228 FRANCISCO JA
31 114 JOSé IGNACIO
32 845 JAVIER
33 925 CARLOS JAVIER
34 19 JOSE MANUEL
35 6 OSCAR
36 310 MANUEL
37 419 ANGEL MANUE
38 467 ALFREDO
39 293 PABLO
40 294 ALFONSO
41 363 LUIS
42 353 GORKA
43 133

Apellidos
ZAHARAOUI
ZAHARAOUI
RODRIGUEZ GARCIA

CATEGORIA
SENIORM
SENIORM
VETERANOS "A" M

GONZALEZ GONZALEZ SENIOR M

TURRADO GARRIDO
QUIRCE GONZ4LEZ
LUCAS BARRIOS
ANDRES BURGOS
CEBALLOS CARRANZA
CANTERO HERRERO
ALVAREZ SAMARTINO
DE DIEGO GONZALEZ
CASTRO TRIGUEROS
PA4RAMO ANDRéS

SENIOR M
VETERANOS "B" M
VETERANOS "A" M
SENIORM
SENIOR M
SENIORM
VETERANOS "A" M
SENIORM
VETERANOS "B" M
JUVENIL-JUNIOR M

MARTIN MALDONADO JUVENIL-JUNIOR M

FERNANDEZ ALVAREZ
CAMINERO GRANJA
SANGRADOR FERNAN
GARCiA GARCIA
GARCIA GARCIA

DEL BARRIO ESTEBAN
DE ANDRéS GARCIA
CORRAL COLLANTES
AMO GONZ3LEZ
SANZ RAMOS
VALLEJO MOLINERO
DEL TiO MONGE
ARRANZ PLAZA
LOPEZ VILLALOBOS
MARTIN IDALGO
MORATINOS

BLANCO FARIRAAS
CALVO MACHO
HERRERO ESTEBAN
GARCIA LLORENTE
MELENDRE PAYO
CALERO BERMEJO

DE LOS MOZOS CALLE
P4RAMO ANDRéS
GARCéS MOR4aN

VETERANOS "B" M
VETERANOS "A" M
SENIORM

SENIOR M

VETERANOS "C" M
SENIOR M

VETERANOS "C" M
VETERANOS "B" M
JUVENIL-JUNIOR M
VETERANOS "A" M
VETERANOS "B" M
VETERANOS "B" M
JUVENIL-JUNIOR M
VETERANOS "C" M
VETERANOS "B" M
VETERANOS "C" M
VETERANOS "A" M
VETERANOS "B" M
VETERANOS "C" M
VETERANOS "A" M
VETERANOS "C" M
VETERANOS "B" M
VETERANOS "B" M
JUVENIL-JUNIOR M
VETERANOS "C" M

EMPERADOR BENDITO VETERANOS "B" M

LOPEZ PRIETO

VETERANOS "B" M

JESUS MIGUEL GUTIERREZ TEJEDOR VETERANOS "A"M

www.conchip.es

655542960
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C.D. TRIATL6N CAMPO
C.D. TRIATLON CAMPO
CAJA RURAL DE TORDE
C. ATL. LA BANEZA "A"
VINO TORO CAJA RURA
CLUB ATLETISMO SAN
VINO TORO CAJA RURA
C.D. ZORROS RUN

C.D. ZORROS RUN
RACING VALLADOLID A
SPORT LIFE
INDEPENDIENTE
CORRIENDO POR PALE
C.D. TRIATLON CAMPO
CAJA RURAL- ATLETICO
REAL SOCIEDAD DE SA
INDEPENDIENTE
CORRIENDO POR PALE
CORRIENDO POR PALE
VINO TORO CAJA RURA
RUNNING-AGUILAR
CONDADO DE HAZA-C
C.D. TRIATL6N CAMPO
C.D. TRIATLON CAMPO
CAJACIRCULO CAPISCO
RUNNING-AGUILAR
CLUB ATLETISMO SAN
C.D. ATLETISMO ARAN
CLUB TRITONES DE PIS
RUNNING-AGUILAR
CORRIENDO POR PALE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
CAJACIRCULO CAPISCO
CAJACIRCULO CAPISCO
ANTA BANDERAS
INDEPENDIENTE

CLUB ATLETISMO SAN
C.D. TRIATL6N CAMPO
C.D. TRIATLON CAMPO
CORRIENDO POR PALE
RUNNING-AGUILAR
TRIATLON PALENCIA

Tiempo  Min/Km
00:16:23 2,59
00:16:39 3,02
00:16:47 3,03
00:17:06 3,07
00:17:09 3,07
00:17:11 3,07
00:17:12 3,08
00:17:14 3,08
00:17:19 3,09
00:17:21 3,09
00:17:22 3,09
00:17:26 3,10
00:17:34 3,12
00:17:35 3,12
00:17:38 3,12
00:17:44 3,13
00:17:45 3,14
00:17:47 3,14
00:17:48 3,14
00:17:58 3,16
00:18:00 3,16
00:18:02 3,17
00:18:06 3,17
00:18:10 3,18
00:18:30 3,22
00:18:34 3,23
00:18:34 3,23
00:18:39 3,23
00:18:56 3,27
00:18:59 3,27
00:19:01 3,27
00:19:03 3,28
00:19:03 3,28
00:19:04 3,28
00:19:05 3,28
00:19:06 3,28
00:19:08 3,29
00:19:09 3,29
00:19:11 3,29
00:19:12 3,29
00:19:14 3,30
00:19:15 3,30
00:19:17 3,30

Paginalde5
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44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96

468
230
276
525
789
732
297
513
923
302
524
880

798
355
494
300
299
326
406
428
103
476
470

865
392
335
469
352
504
356
500
330
530
223
600
549
806
222
328
457
770
248
283
472
149
420
24
22
889
743

MIGUEL ANGE
RUBEN
ISRAEL

TEO

DANIEL
DAVID
RAMOSN
FRANCISCO
MANUEL
JOSé CARLOS
TANIS
IGNACIO
JUAN JOSE
EDUARDO
JOSE AMADO
PEDRO
JESUS
SANTIAGO
FERNANDO
ALVARO
PEDRO FRANCI
ANGEL
EMILIANO
FERNANDO
CARLOS
ANGEL
ANDRES
VICENTE
JOSE ALFREDO
PABLO
VICENTE
PEDRO

JOSE MIGUEL
JESUS
RICARDO
JESUS

LUIS ANGEL
PEDRO
JESUS
FAUSTINO
RAMON
NICOLAS
LUIS ANGEL
JOSE LUIS
DAVID

LUIS

JOSé M2
JOSE RICARDO
PEDRO-JOSE
CARLOS
JAVIER
JESUS

LUIS ANGEL

www.conchip.es

655542960

JIMENO CATALINA
SAIZ ORTIZ

LAZARO CABANES
RETUERTO VALERIO
SIMON SANCHEZ
ALONSO LOPEZ
MARTIN PéREZ
BLANCO ECERRO
ANDION REY
JIMéNEZ PéREZ
TASCON MARTINEZ
MARTINEZ LEKERICA
JIMENEZ ALBA
ARRANZ ARROYO
SALCEDA MARTIN
ALONSO CUADRADO
AGUILERA VIAMONTE
ANDRADE PéREZ
L6PEZ GARCIA

VETERANOS "A" M
JUVENIL-JUNIOR M
SENIORM

SENIOR M

SENIORM

VETERANOS "A" M
SENIORM

VETERANOS "C" M
SENIORM

VETERANOS "A" M
VETERANOS "B" M
VETERANOS "C" M
VETERANOS "C" M
VETERANOS "C" M
VETERANOS "B" M
VETERANOS "A" M
VETERANOS "C" M
VETERANOS "B" M
VETERANOS "B" M

DE PRADO ESCRIBANO SENIOR M
VILLEGAS FERNANDEZ VETERANOS "B" M

GOMEZ MAESO
HARO CISNEROS
ALEJOS CABEZUDO
QUIJANO ARENAS
GARCIA LLORENTE
ROBLES VIELBA

DEL BLANCO MEDINA
GARCIA VAL

ILLANA ARIJA

VETERANOS "D" M
VETERANOS "D" M
VETERANOS "B" M
VETERANOS "A" M
VETERANOS "A" M
VETERANOS "B" M
VETERANOS "B" M
VETERANOS "B" M
VETERANOS "C" M

SALVADOR CANDUELA VETERANOS "C" M

IBAAEZ ACIMAS
BUENO LOPEZ
TOLIVIA GONZALEZ

VETERANOS "B" M
SENIORM
VETERANOS "C" M

AGUADO SOLORZANO VETERANOS "B" M

VILLALBA ABIA
VARAS LLORENTE
GARCIA MALANDA
VILLOTA GOMEZ
TEJEDOR CAMINERO

VETERANOS "B" M
VETERANOS "A" M
VETERANOS "D" M
VETERANOS "C" M
VETERANOS "C" M

ALAYETO BARTOLOME VETERANOS "A" M

DIEZ MARTIN
BLANCO GARCIiA
DIAZ REDONDO
NAVA BUSTOS
L4ZARO GIL

IB4REZ ARENAS
SANTIDRIAN NAVARR
MELENDRE PAYO
GUTIERREZ CAMINA
GARCIA FERNANDEZ
GONZALEZ GARCIA
GARCIA LOPEZ

VETERANOS "A" M
SENIORM

VETERANOS "A" M
SENIORM

JUVENIL-JUNIOR M
VETERANOS "D" M
VETERANOS "C" M
VETERANOS "B" M
VETERANOS "B" M
SENIORM

VETERANOS "B" M
VETERANOS "C" M
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12
13
14
10
15

16
11
13

10
11
14
12
12
16
15
17
17

18
13
14
19
20
21
14
13
22
18
15
23
24
15

16
17
16
17
19
18
20

18
25
26
21
27
19

CLUB ATLETISMO SAN
C.D. ZORROS RUN

C.D. ZORROS RUN
CORRIENDO POR PALE
CLUB DE ATLETISMO VI
FERRETERIA LA LLAVE
C.D. TRIATLON CAMPO
C. ATL. LA BANEZA "A"
TRIATLON ASTUDILLO
C.D. TRIATLON CAMPO
CORRIENDO POR PALE
MURATONES
CAJACIRCULO CAPISCO
INDEPENDIENTE
RUNNING-AGUILAR
RUNNING VILLASARRA
C.D. TRIATLON CAMPO
C.D. TRIATLON CAMPO
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
CORRIENDO POR PALE
INDEPENDIENTE

CLUB ATLETISMO SAN
CLUB ATLETISMO SAN
CAJACIRCULO CAPISCO
CAJACIRCULO CAPISCO
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

C.D. TRIATLON CAMPO
CLUB ATLETISMO SAN
RUNNING-AGUILAR
CLUB ATLETISMO SAN
RUNNING-AGUILAR
CLUB ATLETISMO SAN
INDEPENDIENTE
CORRIENDO POR PALE
TRIATLON ASTUDILLO
AMIGOS DEL PEDAL
CORRIENDO POR PALE
INDEPENDIENTE
TRIATLON ASTUDILLO
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

CLUB DE ATLETISMO VI
INDEPENDIENTE

C.D. TRIATLON CAMPO
CLUB ATLETISMO SAN
CARCOBA-RIBAMONTA
INDEPENDIENTE
CORRIENDO POR PALE
A. DEP. VILLA DE PARE
C.D. ATLETISMO LA BA
FERRETERIA LA LLAVE

00:19:20
00:19:21
00:19:25
00:19:34
00:19:41
00:19:43
00:19:43
00:19:43
00:19:45
00:19:58
00:20:02
00:20:02
00:20:03
00:20:06
00:20:09
00:20:17
00:20:22
00:20:27
00:20:27
00:20:29
00:20:30
00:20:30
00:20:31
00:20:35
00:20:40
00:20:46
00:20:46
00:20:51
00:20:53
00:20:53
00:20:53
00:20:56
00:20:57
00:20:57
00:20:58
00:21:00
00:21:01
00:21:04
00:21:04
00:21:10
00:21:23
00:21:31
00:21:32
00:21:37
00:21:39
00:21:43
00:21:44
00:21:46
00:21:47
00:21:47
00:21:48
00:21:49
00:21:50
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3,31
3,31
3,32
3,33
3,35
3,35
3,35
3,35
3,35
3,38
3,39
3,39
3,39
3,39
3,40
3,41
3,42
3,43
3,43
3,43
3,44
3,44
3,44
3,45
3,45
3,47
3,47
3,47
3,48
3,48
3,48
3,48
3,49
3,49
3,49
3,49
3,49
3,50
3,50
3,51
3,53
3,55
3,55
3,56
3,56
3,57
3,57
3,57
3,58
3,58
3,58
3,58
3,58



97

98

99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149

140
871
917
290
307
611
110
296
137
879
815
803
829
86
878
788
597
864
910
154
370
869
234
780
456
152
830
354
703
778
784
756
522
771
475
921
407
34

26
282
27
359
143
907
674
117
188
75
30
348
431
782

SATURNINO
FRANCISCO JA
EDUARDO
MARCIANO
JAVIER
ROBERTO
JORGE
MELECIO
SANTIAGO
JAVIER
TONI
CARLOS
DAVID
CARLOS
JAIME
RAUL

RAUL
RUBEN
IVAN
RAFAEL
CHEMA
ROBERTO
JOSé LUIS
VICTOR
ISMAEL
OSCAR
RAUL
PEDRO LUIS
CESAR

LUIS

CESAR
JORGE
ALFREDO
JUAN ANTONI
URBANO
IVAN
DAVID
FRANCISCO
SANTIAGO
SANTIAGO
JUAN ANTONI
JESUS
JULIO
FRANCISCO JA
ALFONSO
ALVARO
IVAN
FERNANDO
ALBERTO
PABLO
TOMA&S
LUIS

JUAN CARLOS

www.conchip.es
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MARTIN FERNANDEZ

VETERANOS "A" M

CASTELLANOS MARCO VETERANOS "C" M

MACHO HERAS
SANZ SANZ

DUERAS CALVO

DIEZ PEREZ

VILLA TOMé

PEREZ MARTIN
VALBUENA LOMA
MATEO VICIOSA
MINDNICH

MATE ESPINA
MANJARRES BLANCO
DIAGO ORTEGA
QUIJANO ARENAS
FERNANDEZ ARROYO
ALONSO DE LA HERA
PRUNEDA VICIOSA
MATEO VICIOSA
BLANCO LUQUE
MEDINA AMEZUA
GARCIA IGLESIAS
LIQUETE CALVO
CABEZA RIO
TERCEAO GONZALEZ
GONZALO PRIETO
GONZALEZ

SANZ ARCE
FRECHILLA GONZALEZ
PINELA DOMINGUEZ
DEL VALLE FERNANDE
RAMIREZ MORENO
CANTERO HERRERO
PASTOR AMEZUA
BLANCO GARCIA
GUTIERREZ GARCIA
MARCOS AGUAYO
VELASCO CRIADO
JIMENEZ CALERO
PUERTAS GUTIERREZ
MARCHAN HIGUERA
GIL CASTANO
LUENGO REQUENA
DE LA PUENTE BLANC
FRANCO AGUILAR
MUROZ GUERRA
MARTIN CALVO
ALVAREZ FERNANDEZ
ORTEGA MIGUEL
BAHILLO PRIETO
SALVADOR FUENTES

SENIORM
VETERANOS "B" M
SENIORM
VETERANOS "A" M
VETERANOS "C" M
VETERANOS "C" M
VETERANOS "B" M
SENIOR M
VETERANOS "D" M
VETERANOS "D" M
VETERANOS "A" M
VETERANOS "D" M
SENIORM
VETERANOS "A" M
VETERANOS "A" M
SENIOR M
SENIORM
VETERANOS "D" M
VETERANOS "C" M
SENIOR M
SENIORM
SENIOR M
VETERANOS "A" M
VETERANOS "A" M
SENIORM
VETERANOS "A" M
SENIORM
VETERANOS "B" M
VETERANOS "A" M
SENIOR M
JUVENIL-JUNIOR M
VETERANOS "C" M
VETERANOS "D" M
JUVENIL-JUNIOR M
SENIORM
VETERANOS "A" M
SENIORM
VETERANOS "B" M
SENIORM
VETERANOS "C" M
VETERANOS "A" M
SENIOR M
VETERANOS "A" M
SENIOR M
SENIORM
SENIOR M
VETERANOS "A" M
VETERANOS "B" M
VETERANOS "A" M

DE LA TORRE DE LOS R VETERANOS "C" M
PALENZUELA ZAPATER SENIOR M

www.conchip.es

19
20
22
28
23
20
21
22
29
24

21

25
22
23
26
27

23
28
29
30
24
25
31
26
32
30
27
33

24

34
28
35
31
36
25
29
37
30
38
39
40
31
32
32
26
41

INDEPENDIENTE

LA BAREZA
CORRECAMINOS GUAR
C.D. TRIATLON CAMPO
C.D. TRIATLON CAMPO
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

C.D. TRIATLON CAMPO
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

CLUB DE ATLETISMO VI
INDEPENDIENTE
OJANCO
INDEPENDIENTE

A. DEP. VILLA DE PARE
CORRIENDO POR PALE
C.D. CORRECAMINOS
VILLASARRACINO
C.D.LALANA
INDEPENDIENTE
PANDILLA MERENDILL
REQUENA
RUNNING-AGUILAR
INDEPENDIENTE
CORRIENDO POR PALE
INDEPENDIENTE

CLUB DE ATLETISMO VI
INDEPENDIENTE

CLUB DE ATLETISMO VI
CLUB ATLETISMO SAN
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
NINGUNO
CAJACIRCULO CAPISCO
CORRIENDO POR PALE
C.D. TRIATLON CAMPO
CORRIENDO POR PALE
RUNNING-AGUILAR
NINGUNO
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
CORRIENDO POR PALE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
CORRIENDO POR PALE
CORRIENDO POR PALE
CORRIENDO POR PALE
INDEPENDIENTE

00:21:53
00:21:55
00:21:57
00:21:59
00:22:07
00:22:08
00:22:09
00:22:11
00:22:15
00:22:21
00:22:21
00:22:23
00:22:26
00:22:28
00:22:32
00:22:33
00:22:34
00:22:36
00:22:37
00:22:38
00:22:38
00:22:47
00:22:49
00:22:50
00:22:51
00:22:56
00:22:58
00:23:00
00:23:01
00:23:02
00:23:03
00:23:04
00:23:06
00:23:08
00:23:10
00:23:19
00:23:22
00:23:29
00:23:33
00:23:34
00:23:37
00:23:38
00:23:41
00:23:43
00:23:45
00:23:47
00:23:53
00:23:57
00:23:58
00:23:59
00:24:05
00:24:06
00:24:11
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3,59
3,59
3,59
3,60
4,01
4,01
4,02
4,02
4,03
4,04
4,04
4,04
4,05
4,05
4,06
4,06
4,06
4,07
4,07
4,07
4,07
4,09
4,09
4,09
4,09
4,10
4,11
4,11
4,11
4,11
4,11
4,12
4,12
4,12
4,13
4,14
4,15
4,16
4,17
4,17
4,18
4,18
4,18
4,19
4,19
4,19
4,21
4,21
4,21
4,22
4,23
4,23
4,24



150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202

713
217
153
734
811
783
541
909
249
757
85
100
482
397
125
463
235
479
333
755
23
350
480
247
821
591
484
915
607
605
540
430
515
526
209
357
226
919
920
138
581
120
316
595
464
562
901
252
165
769
613
63
855

JOSE
EMILIANO
JESUS

JAVIER

JOSE MIGUEL
ALVARO JOSé
OSCAR
JAVIER

JUAN ADOLFO
JOSE MANUEL
MIGUEL ANGE
JOSE LUIS
JUAN JOSé
JOAQUIN
VICTOR

JOSé MANUEL
ANGEL
TOMA&S
JAVIER

DAVID
ALBERTO
MIGUEL ANGE
JOSé m2
JAVIER
TOMA&S

LUIS OSCAR
ALBERTO
DAVID

LUIS

JUAN LUIS
JAVIER

JESUS MARIA
EUGENIO
RUBéN
EDUARDO
FRANCISCO JA
SANDRA
DEMETRIO
JOSE LUIS
VICTOR
ROBERTO
ANTONIO

L. FERNANDO
JOSE
FERNANDO
ADRIAN
PABLO

LUIS ALBERTO
ELADIO

LUIS

CARLOS

JOSE LUIS
JOSE CARLOS

www.conchip.es
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FERNANDEZ ARENILLA SENIOR M

ESPEJA ESTEVEZ
GALLINAS ANTOLIN

PANDO FERNANDEZ

DEL OLMO

LAZCANO MARTINEZ

PéREZ GARCIA
VELASCO FARGAS

SENIOR M

JUVENIL-JUNIOR M
VETERANOS "C" M
VETERANOS "C" M
SENIOR M

VETERANOS "A" M
VETERANOS "B" M

MOGROVEJO ESPINOS SENIOR M

SIMON ALONSO
PELAEZ MORENO
LAZARO HERRERO
GARCiA ESTéBANEZ
SARMIENTO ANTON
GIM6N BARBUDO
DE PANDO GARCIA
ALEGRE ALCALDE
GUTIERREZ DE LESN
ALEJOS FERNANDEZ
GOMEZ VALLINA
REVILLA REDONDO
ALONSO DE CEA
DIEZ ZAPATERO
GOMEZ IGLESIAS

DE LA CUESTA DE DIE
RODRIGUEZ BARTOLO

ANTOLIN PARIENTE
REJAS BENITO

RODRIGUEZ MONTESI

GARCiA CAMPOS
MiNGUEZ DiEZ

GUTIERREZ GUTIERRE

ASENSIO APARICIO
DELGADO BENITO
DE LA CRUZ CERDA
SANZ ARCE

TAMAYO RODRIGUEZ
GUTIERREZ CASTELLA

LOPEZ GONZALEZ
MISAS GARCIA
GOMEZ TARRERO

RONCERO REDONDO

ORTEGA MERINO
REOL CERON
GARCiA MARTIN
SAEZ PALACIOS
CASTRO AGUADO
ATIENZA NAVAS

RUIZ DE NAVAMUEL

GAITE ROJO
GARCIA ESTEBAN

VETERANOS "D" M
VETERANOS "A" M
VETERANOS "C" M
VETERANOS "D" M
VETERANOS "B" M
SENIORM

VETERANOS "B" M
VETERANOS "D" M
VETERANOS "C" M
VETERANOS "A" M
SENIOR M

VETERANOS "B" M
VETERANOS "B" M
VETERANOS "D" M
SENIOR M

SENIORM

VETERANOS "A" M
VETERANOS "A" M
SENIOR M

VETERANOS "D" M
VETERANOS "A" M
SENIORM

VETERANOS "C" M
VETERANOS "B" M
VETERANOS "A" M
VETERANOS "A" M
VETERANOS "A" M
SENIORM

VETERANOS "B" M
VETERANOS "D" M
VETERANOS "A" M
VETERANOS "C" M
VETERANOS "A" M
VETERANOS "B" M
VETERANOS "B" M
VETERANOS "D" M
SENIOR M

JUVENIL-JUNIOR M
VETERANOS "B" M
VETERANOS "B" M
VETERANOS "A" M
VETERANOS "B" M

VARELA CACHAFEIRO VETERANOS "C"M
RODRIGUEZ DE LA VE VETERANOS "B" M
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INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
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INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
CORRIENDO POR PALE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

CLUB DE ATLETISMO VI
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

CLUB ATLETISMO SAN
CORRIENDO POR PALE
INDEPENDIENTE
CORRIENDO POR PALE
INDEPENDIENTE

CLUB ATLETISMO SAN
INDEPENDIENTE

CLUB DE ATLETISMO VI
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

CLUB ATLETISMO SAN
INDEPENDIENTE
C.D.LALANA
TRIATLON ASTUDILLO
TRIATLON ASTUDILLO
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
AMIGOS DEL PEDAL
CORRIENDO POR PALE
CORRIENDO POR PALE
INDEPENDIENTE
RUNNING-AGUILAR
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

C.A. LA BANEZA
INDEPENDIENTE
CORRIENDO POR PALE
INDEPENDIENTE

BLAS

PANDILLA MERENDILL
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CORRIENDO POR PALE
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ALEJO JIMENEZ DUARTE VETERANOS "C" M
SERGIO GUTIERREZ BERTOL  VETERANOS "A" M
RUBEN ALVAREZ DiAZ SENIORM

FRANCISCO JA RUBIO PASTOR VETERANOS "C" M
JOSé MARIA  LAZCANO HOSPITAL  VETERANOS "D" M
HUGO GUTIEZ IZQUIERDO SENIOR M

CARMELO GIGANTE RICO VETERANOS "A" M
JOSE ANTONIO RODRIGUEZ SANTOS VETERANOS "A" M

www.conchip.es
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INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
CORRIENDO POR PALE
BLAS

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
CORRIENDO POR PALE

00:28:20
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